2021年６月７日

株主各位

会 社 名  ネツレン

      高周波熱錬株式会社

代表者名  代表取締役社長  大 宮 克 己

（コード番号 5976 東証第１部）

問合せ先  取締役管理本部長 安 川 知 克

（TEL．03－3443－5441）

｢第110回定時株主総会招集ご通知｣一部訂正に関するお知らせ

2021年６月７日付でご送付させていただきました当社「第110回定時株主総会招集ご通知」の記載内容

に一部誤りがございましたので、お詫び申しあげますとともに、下記のとおり訂正させていただきますこ

とをお知らせいたします。

記
１．訂正箇所

  第110回定時株主総会招集ご通知 ８ページ

株主総会参考書類 議案および参考事項

第２号議案 取締役６名選任の件

候補者番号２ 「一色信元」の「略歴、当社における地位、担当」

２．訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

訂正前 訂正後

1982年４月 TRWオートモーティブジャパン株式会

社（現ゼット・エフ・オートモーティ

ブ・ジャパン株式会社）入社

2001年２月 日本コーリン株式会社（現フクダコー

リン株式会社）入社

2001年４月 当社入社

2006年２月 東洋ファスナー株式会社入社

2007年４月 当社入社

2017年６月 当社取締役

2021年４月 当社常務取締役、設備担当、IH事業部

長、製品技術本部長、製品技術本部生

産技術開発部長

           現在に至る

1982年４月 TRWオートモーティブジャパン株式会

社（現ゼット・エフ・オートモーティ

ブ・ジャパン株式会社）入社

2001年２月 日本コーリン株式会社（現フクダコー

リン株式会社）入社

2001年４月 当社入社

2006年２月 東洋ファスナー株式会社入社

2007年４月 当社入社

2017年６月 当社取締役

2020年４月 当社常務取締役

2021年４月 当社常務取締役、設備担当、IH事業部

長、製品技術本部長、製品技術本部生

産技術開発部長

           現在に至る

以上